
pořádá

11.ročník závodu

Tachovský
pohár

Závod finančně podporuje:



Pořadatel: Krasobruslařský klub Kraso Tachov z.s.

Datum konání: 2.3.2024 (sobota)

Místo konání: Zimní stadion Tachov, Pobřežní 1547

Ředitel závodu: Dobrsteinová Alena

tel: +420 604 865 654

email: krasotachov@seznam.cz

Přihlášky: Přihlašování bude prostřednictvím akreditačního systému Projektu bruslička

nejpozději do 25.2.2024.
www.zavody.projekt-bruslicka.cz

Startovné: 500 Kč – přípravky mezioddílové

600 Kč – přípravky brusličkové

700 Kč – volné jízdy

Úhrada startovného proběhne prostřednictvím vysílajícího klubu za

všechny přihlášené závodníky najednou. Částka musí být připsaná na účet

pořadatele do 27. 2. 2024.

číslo účtu:            242368465/0300

v.s.:                      číslo klubu u ČKS

poznámka:          název klubu

Vysílající klub obdrží fakturu na souhrnnou částku za startovné všech

závodníků daného klubu v den konání závod (budou připraveny u

prezentace).

Přihláška do závodu je závazná, startovné nevratné. V případě

nemoci závodníka, je možné vyslat náhradníka z vysílajícího klubu nebo po

domluvě možno i z jiného (v tomto případě startovné zaplatí náhradník a

původnímu závodníkovi se pak vrátí).

Předpis: Závodí se podle platných Pravidel krasobruslení pro sezónu 2023/24,

pravidel Projektu bruslička 2023/24 a ustanovení tohoto rozpisu.

Rozsah závodu: Projekt bruslička

Přípravka Mini

Přípravka Baby

Přípravka Nováčci mladší

Přípravka Nováčci starší

Přípravka Žactvo nejmladší

Nováčci starší dívky B

Žačky nejmladší B, C

Žačky mladší B, C

Žačky B, C

Juniorky B, C

Artistic žactvo Basic

Mezioddílový závod

Adult A

Adult B

Přípravka I. - prvky - 1.1.2018 a mladší

Přípravka II. - prvky - 1.1.2016 - 31.12.2017

!!! POUZE PRO ZAČÍNAJÍCÍ ZÁVODNÍKY, KTEŘÍ NEZVLÁDAJÍ

PRVKOVÉ VAZBY NA HUDBU!!!

I. Všeobecná ustanovení

II. Technická ustanovení



Prvky Přípravka I.+II. (od modré čáry k modré čáře):

1. stromeček vpřed (min. 3 odrazy na každou nohu)

2. buřtíky vpřed (min. 5 buřtíků)

3. buřtíky vzad (min. 5 buřtíků)

4. čáp na jedné noze (výdrž min. 3 s)

5. vozíček na dvou nohách (výdrž min. 3 s)

Hodnocení: ISU SH bez kamer

Výsledky tohoto závodu budou započítány do žebříčku Projektu bruslička.

Podmínky účasti: Závodníci, jejichž účast byla potvrzena pořadatelem a bylo uhrazeno

startovné ve stanoveném termínu.
V případě velkého počtu přihlášených závodníků si pořadatele vyhrazuje

právo upravit počet soutěžících ve všech kategoriích.

V tomto případě se startovné vrací.

Prezentace: Končí 60 minut před začátkem kategorie.
Závodníci se prokazují registračním průkazem závodníka pro kategorie B a

C, případně průkazkou zdravotní pojišťovny u kategorie přípravek a

kategorie C.

Losování: Proběhne 27.2.2024 prostřednictvím akreditačního systému.
Následně bude rozeslán časový rozpis na emaily přihlášených klubů, dále

bude časový rozpis uveřejněn na stránkách ČKS.

Hudební doprovod a 

protokoly:

Řádně označený jménem a příjmením závodníka, kategorií a názvem klubu 

nahrajte ve formátu MP3 společně s náplní jízdy na předepsaném 

formuláři do akreditačního systému při přihlašování závodníků do 

závodu.

Doporučujeme si vzít s sebou USB s náhradní hudbou.

Brusličkové přípravky se pojedou v základních hudebních verzích 

uvedených na webu Projektu bruslička. Výběr vokální nebo instrumentální 

verze nahlášte předem do 29.2.2024 na email krasotachov@seznam.cz.

Námitky: Lze podat do 15 minut po skončení příslušné kategorie s vkladem 1000Kč.

V případě zamítnutí protestu propadá vklad ve prospěch pořadatele.

Časový rozpis (předběžný): 8,00 - 20,00 hodin

Vyhlášení výsledků: Vyhlášení proběhne do 30 min po skončení dané kategorie mimo ledovou

plochu.
První tři z každé kategorie obdrží medaile a poháry, všichni účastníci obdrží

diplomy a hezké hodnotné ceny.

Ostatní: Během dne bude k dispozici fotograf a stánek Sp-Sparrow.

V Tachově dne 30.1.2024                                            Za KK Kraso Tachov z.s.

                                           Dobrsteinová Alena

                                            ředitelka závodu


